Taxiphyllum wissgrillii (Garov.) Wijk & Margad.

Flaches Eibenblattmoos, Gurkenmoos

28

29

30

31

| . |e
s -
' |
\.,’ . r |
86 ! .;T " :h-‘fr ‘ -
= s Cal
87 ‘ - - : = < :
| ; '.:’ http://allgaeu.moose-deutschland.de
Legende:
Symbole:

Ausgefiilltes Symbol:
Zeitraum von 1980 bis heute (Aktuelle Angabe)

Leeres Symbol:
Zeitraum vor 1980 (Altangabe)

Quadrat: Herbarbeleg
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